solucon pmissorum non suadet a gubnato tam in accessio quam in
pctiayali negotio et in omni pte mto lat et fact nullas motio ad appoines
fahed ad ad cas plegues non admittat tam judicem quam partem ad qmctum
mochissimum inferens potius dilecton non potendi. Tule nihil sibi in auxilio con
pntem mseron. Quidam ex ea emanat respiciend. Quidam dant sibi in auxi
liam recognoat ad cas surdis receptivus et loq Cam suam p denc et amitte qd
et gubt nigt solucon pcessat ualy et uadjorum. Culfusa offencial mnt
pnt ut gubns solat. Cuius potius mseron at omibz nica contend pffat p denc
Hannig. Cum suis suscribis satisfact inditur et susas tubuatur. kno
gubns nre parum fut. Nulla psona hui ni pmissio obstat conper
quod mente solutun est. fo pnt

12/III

Actum in Castro Pmissien feria secunda post Idiam
quingentima. Sextagesimo. Secundo Coram pmo
Victorino Kowal. Vicecastro castren Pmissien

Koritzko donat Kowalowski

COMDACENS pmo coram offo at nre pntibz castren capitibz pntem
pntem pntis Koritzko sequis hnd pmissien in pssorge hnd
et pntem ar mribz suis gubnato. ppit. Reucon sui do pntis capten
pmissien nre domi sua cum suscribis bonisqz suis omnibz in loz quo ad am
effectumqz pntis mseronis mior pntem et sub lra d man et lre sang
exur pntis pntem p ppassumqz hnt. bona gabent in pssorge
bona obsequia at pntem sibi et nobilem martinum Kowalowski

5. fald at exequia aspungit. forum id pntis Koritzko mntu
sua Kowalowski. pntem sui sumam centum florum pntem mntu
gubns flozum hignit gubns pntem lra d man et lre sang
at pntem hntibus resignat. In qua gubns sumam centum florum pntem id
pntis Koritzko hnt Kowalowski. quo ad ex exit bona sua hnd pntem
agrum dntum gubns et agrum dntum pntem mntu
pntem ex nre ad festum xris dni pntem pntem mntu
Et ab eod festo xris dni usqz ad extrema vite sua pntis Kowalowski
Dan et admittit euf iam ex nre coram offo pntem in bona pntem

realia utron et actualia pntem pntem pntem pntem pntem
pntem ad mntem mntem ex offo pntem additum. hnt hnd ad mntem et
pntem appoita quod mntem hnt. pntem eod Kowalowski. bono pntem
mntem nec eod nec aliquam recognoim. Cui eod sumam face mntem pntem id
Martinus Kowalowski. quo ad ex exit. bono et fideliter pntem. Debet. qnd
pntem. Cuius pntem pntem de fac mserone et sumam pntem pntem pntem.
pntem pntem pntem pntem. pntem pntem pntem.
pntem pntem pntem. pntem at obligoim ni eod pntem pntem fact
mntem eod factem pntem eod abusu de nre et mntem pntem
pntem nullus eod factem. Ad quam lra d man et lra d man pntem ex pntem
pntem Martinus Kowalowski a gubns mntem sua lra d man pntem
eod et pntem pntem mntem cum suscribis bonisqz suis omnibz mntem
pntem sua recognoim consensit et pntem consensit. pntem pntem
pntem pntem pntem pntem eod pntem pntem pntem pntem pntem
pntem pntem pntem pntem eod mntem Barbara filia nobis pntem pntem
pntem. lra d man sua pntem pntem et mntem pntem pntem pntem
pntem. sine gubns. lra d man pntem pntem pntem pntem pntem
pntem. pntem Martinus Kowalowski. bona pntem pntem pntem
pntem no obligoim pntem pntem pntem pntem pntem pntem
ad extrema vite sue tempore. pntem no pntem Kowalowski pntem
mntem pntem sui pntem at ni pntem tenebunt. factem et pntem
pntem mntem pntem et pntem et cum pntem gubns pntem ex
eod bono pntem pntem nihil sibi suscribisqz suis omnibz bono
pntem pntem pntem sed ita pntem pntem factem et pntem
pntem de cum suscribis. pntem omnibz bonis suis id pntem Kowalowski
eod Martinus Kowalowski. et mntem pntem in dntem bono ab omni
quod mntem mntem et ex mntem omnibz qnd at mntem
pntem pntem pntem pntem pntem et lra d man pntem pntem pntem
ab omni gubns mntem pntem mntem et mntem pntem et pntem
pntem pntem pntem ad mntem pntem mntem pntem pntem
ab omnibz pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
pntem In bono pntem pntem pntem pntem et pntem pntem
pntem pntem de pntem mntem de pntem pntem bono et pntem pntem